

Tand Shipping ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 91 76 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Jens Ove Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tand Shipping ApS
Carolinevej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 91 76 07
Stiftet: 16. juni 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ove Bjerregaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i kommanditselskaber.

Usikkerhed om going concern

For en beskrivelse heraf henvises der til note 1 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.663 kr. mod -14.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.511	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.152	-4.095
Resultat før skat	-23.663	-14.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.663	-14.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.663	-14.095
Disponeret i alt	-23.663	-14.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>9.511</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.511</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>18</u>	<u>9.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-744.888</u>	<u>-721.225</u>
Egenkapital i alt	<u>-619.888</u>	<u>-596.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Anden gæld	<u>609.906</u>	<u>593.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.906</u>	<u>605.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>619.906</u>	<u>605.736</u>
Passiver i alt	<u>18</u>	<u>9.511</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-721.225	-596.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.663	-23.663
	125.000	-744.888	-619.888

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt hele dets egenkapital samt genereret et negativt resultat for 2020.

Størstedelen af gældsforpligtelserne er til hovedanpartshaver. Hovedanpartshaver erklærer at ville træde tilbage for alle mellemværende og fremtidige kreditorer frem til 31. december 2021. Herunder erklærer hovedanpartshaver, at ville yde finansiel støtte frem til 31. december 2021.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om forsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31 december 2020 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i selskabet ikke indregnede skatteaktiver på 90 t.kr., svarende til fremførbare skattemæssige underksud på 411 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 ingen eventualforpligtelser.
